

CM TECH ApS

Industrivej 30
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/01/2019

Charlotte Malling
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CM TECH ApS
Industrivej 30
5762 Vester Skerninge

CVR-nr: 32270034
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Nykredit Bank

Revisor CENTRUM REVISION APS
Christianshøj 8
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 10580609
P-enhed: 1000100706

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for CM Tech ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. Samtidig er det min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Det er besluttet at fravælge revision for de kommende år.
Selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Vester Skerninge, den 17/01/2019

Direktion

Charlotte Malling

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse i CM Tech ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for CM Tech ApS for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Svendborg, 17/01/2019

Preben Arndal , mne2399
Statsaut. revisor
CENTRUM REVISION APS
CVR: 10580609

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel, industri og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i året været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed om indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler, tekniske anlæg og maskiner, samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles

til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler 5-10 år, scrap 0%

Tekniske anlæg og maskiner 3-5 år, scrap kr. 300.000

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsudgifter.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer, samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en

finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | 1 | 3.344.694 | 2.930.158 |
| Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling | | -16.514 | 15.495 |
| Andre driftsindtægter | | 0 | 24.375 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | | -694.993 | -762.571 |
| Andre eksterne omkostninger | | -590.428 | -617.712 |
| Bruttoresultat | | 2.042.759 | 1.589.745 |
| Personaleomkostninger | 2 | -1.243.435 | -872.940 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -104.777 | -49.998 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 694.547 | 666.807 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 7.348 | 11.025 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 4 | -48.271 | -45.016 |
| Ordinært resultat før skat | | 653.624 | 632.816 |
| Skat af årets resultat | 5 | -146.617 | -105.581 |
| Årets resultat | | 507.007 | 527.235 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | 407.007 | 227.235 |
| I alt | | 507.007 | 527.235 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 705.185 | 720.994 |
| Indretning af lejede lokaler | | 9.418 | 24.386 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 6 | 714.603 | 745.380 |
| Anlægsaktiver i alt | | 714.603 | 745.380 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 43.110 | 52.522 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 198.939 | 206.040 |
| Varebeholdninger i alt | | 242.049 | 258.562 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 525.270 | 526.647 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 32.134 | 41.076 |
| Tilgodehavender i alt | | 557.404 | 567.723 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 189.170 | 82.647 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 189.170 | 82.647 |
| Likvide beholdninger | | 916.294 | 775.568 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.904.917 | 1.684.500 |
| Aktiver i alt | | 2.619.520 | 2.429.880 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.593.768 | 1.186.761 |
| Forslag til udbytte | | 100.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.818.768 | 1.611.761 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 33.496 | 9.177 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 33.496 | 9.177 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 121.980 | 136.388 |
| Skyldig selskabsskat | | 86.330 | 61.086 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 558.946 | 611.468 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 767.256 | 808.942 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 767.256 | 808.942 |
| Passiver i alt | | 2.619.520 | 2.429.880 |

Noter

1. Nettoomsætning

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Indland | 3344694 | 2930158 |

2. Personaleomkostninger

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.220.644 | 853.970 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.791 | 18.970 |
| | 1.243.435 | 872.940 |

3. Andre finansielle indtægter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter og udbytte | 0 | 6.404 |
| Kursgevinst aktier | 7.348 | 4.621 |
| | 7.348 | 11.025 |

4. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger | 168 | 0 |
| Leasingydelse | 44.064 | 44.064 |
| Kursregulering aktier | 3.812 | 0 |
| Afgivet kasserabat | 0 | 173 |
| Rentetillæg selskabsskat | 227 | 779 |
| | 48.271 | 45.016 |

5. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 122.298 | 96.404 |
| Ændring af udskudt skat | 24.319 | 9.177 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 146.617 | 105.881 |

6. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning af lejede lokaler kr. | Tekniske anlæg og maskiner kr. |
|--|--|---|
| Kostpris primo | 542.440 | 1.756.032 |
| Tilgang | 0 | 174.000 |
| Afgang | 0 | -153.000 |
| Kostpris ultimo | 542.440 | 1.777.032 |
| Opskrivninger primo | | |
| Årets opskrivning | | |
| Opskrivninger ultimo | | |
| Af- og nedskrivning primo | -518.054 | -1.035.038 |
| Årets afskrivning | -14.968 | -89.809 |
| Årets afskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 53.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -533.022 | -1.071.847 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 9.418 | 705.185 |

7. Oplysning om eventualaktiver

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.672, i alt kr. 102.816. Restværdi ved udløb kr. 35.000.

Selskabet har herudover ikke registreret eventualaktiver eller forpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke registreret pantsætninger og sikkerhedsstillelse.

9. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

CM Tech ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør

Charlotte Malling

Langegyde 68

5762 Vester Skerninge

C. A. Holding ApS

Industrivej 30

5762 Vester Skerninge

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 | 2016/17 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Antal ansatte, primo | 2 | 2 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 | 2 |
| Antal ansatte, ultimo | 2 | 2 |